Fran. Ignatius Roth
Parochus

8
Victoria
Schmitt

Hodie quarto mensis februarii anni millefimi septingentesimi sexagesimi
quinti a me infra scripto ad commissionem Domini parochi in Dageburg
Baptizata est Victoria filia Nicolai Schmitt operarii, et Anna Weber
conjugum ex civitate huius Comitatensis . Nota tertio ejusdem mensis, et
anni, patrum fuit Joannes Christophus filius defuncti andree christophe,
et anno meo olim conjugum, Matrimonia Catharina Meyer filia antonij
meyer, et anno Maria Diellenbneider huius Comitatensis presentis
patris qui meum subscrivit, patrum vero debita a me interpellatus
declaravit se necesse scribere

Nota X patrum

matrimonia Catharina Meyer

patre Nicolai Schmitt

Notus Hermannus Capucinus ex
Consentio Philoburgensi

Marginal notes on the left side of the page, including names like 'Genovefa', 'Maria', 'Victoria', and 'Schmitt' written vertically.

9. **Joannes** **Fridericus** **Wiest**
 Hodie octavo mensis februarii anni Millesimi septingentesimi sexagesimi quinti à me infra scripto parochio in Dagsburg baptizatus est Joannes Fridericus filius Joannis Adami et Elisabethae uxoris hujus et Catharinae Keller conjugum huius Comorantium natus die eadem. pater huius est Joannes Wiest filius defuncti Georgii Wiest uxoris huius et Gertrudis Thullien conjugum, Materna Catharina Reimel filia Nicolai Reimel Civis hujus et Catharinae Wiest conjugum huius Comorantium praesente patre qui omnes verba mecum subscripserunt.

pater huius Joannes Wiest
 Materna Catharina Reimel
 pater Adam Wiest

Fran. Ignatius Roth
 Parochus

10. **Maria** **Apollonia** **Huffelt**
 Hodie decimo mensis februarii anni Millesimi septingentesimi sexagesimi quinti à me infra scripto parochio in Dagsburg baptizata est Maria Apollonia filia Georgii Huffelt et Elisabethae uxoris huius et Catharinae Keller conjugum huius et Catharinae Keller conjugum huius Comorantium natus die nono ejusdem mensis et anni. pater huius est Jacobus Schott Civis huius Comorans, Materna Catharina Berlier uxor Michaelis Berliorum Civis in Schöferhoff Comorantis praesente patre. pater huius et pater meum subscripserunt, Materna vero debiti à me interpellata declaravit se verba scribere.

pater huius Jacobus Schott Nobis + Materna
 pater Joseph Huffelt

Fran. Ignatius Roth
 Parochus

11. **Maria** **Teresia** **Schmitt**
 Hodie Decimo quinto Mensis februarii anni Millesimi septingentesimi sexagesimi quinti à me infra scripto parochio in Dagsburg baptizata est Maria Teresia filia Josephi Schmitt et Magdalenae Entzler conjugum et Catharinae Keller conjugum huius Comorantium natus die eadem. pater huius est Antonius Schott Civis huius Comorans, Materna Catharina Entzler filia Laurentii Entzler et Magdalenae Dübner-Schneider conjugum et Catharinae Keller conjugum huius Comorantium praesente patre qui omnes verba mecum subscripserunt.